

Dlaczego warto?

Data publikacji: 29.01.2014 9:00

Dlatego, że nasze Katolickie Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące im. św. Melchiora Grodzieckiego to szkoły bardzo dobre, o czym świadczą chociażby nasze najnowsze osiągnięcia.

Jest się czym chwalić :

Uczennica III klasy gimnazjum, Agnieszka Wójciga, właśnie zdobyła **pierwsze miejsce w Polsce** w ogólnopolskim konkursie języka angielskiego JERSZ, jej koledzy zajęli kolejno też wspaniałe lokaty tj. 8. i 11. miejsce w województwie i odpowiednio 34. i 45. w kraju. Ta sama Agnieszka Wójciga wraz z Alicją Cybulską przeszły do ostatniego, trzeciego, etapu Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Angielskiego. Podobnym sukcesem mogą pochwalić się inni nasi gimnazjaliści – Filip Żarnowiecki przeszedł do wojewódzkiego, czyli najwyższego, etapu Konkursu Przedmiotowego z WOS, a Marek Kubiński z Historii, obaj z drugiej klasy. Świadczy to nie tylko o ogromnym zaangażowaniu naszych uczniów, ale także o wspaniałej, doskonale przygotowanej pod względem merytorycznym i dydaktycznym, bardzo oddanej szkole i uczniom kadrcze nauczycielskiej, która umie rozniecić pasję, obudzić miłość do danego przedmiotu oraz gotowa jest poświęcić swój czas i pracę uczniom, którym zależy na zdobywaniu wiedzy i poszerzaniu horyzontów.

Katolickie Liceum, pomimo bardzo skromnych rozmiarów, też może zapisać na swoim koncie wiele wspaniałych osiągnięć. Najważniejszym z nich jest niewątpliwie zajęcie **drugiego miejsca w Cieszynie** w rankingu szkół ponadgimnazjalnych „Perspektyw”. Ktoś, kto zwykł stosować w życiu kryteria sportowe może oburzyć się na naszą dumę i radość z drugiego miejsca- wszak w sporcie podobno liczy się tylko to pierwsze. Jak zatem ocenić sportowca, który wśród muskularnych, szczyjących się swoimi potężnymi barami Goliatów zdobywa, pomimo bardzo skromnej postury, drugie miejsce w zapasach? Czyż nie jest to powód do dumy? Czy jego sukces nie jest tym większy im większa różnica w obwodzie bicepsów? Dlatego nasze KLO możemy uznać za prawdziwego Dawida !!! 178 miejsce w Polsce, daleko **przed** najbardziej renomowanymi liceami Cieszyna to też powód do dumy!

Czekamy teraz na wyniki naszych olimpijczyków. W trzecim, ogólnopolskim, czyli ostatnim już, etapie Olimpiady z Języka Niemieckiego i Olimpiady Ekologicznej. Zarówno gimnazjum, jak i liceum realizują dwa potężne projekty unijne, dzięki którym nasza młodzież może przez dwa kolejne lata poszerzać, poza zajęciami szkolnymi, swoją wiedzę z takich przedmiotów jak chemia, fizyka, języki niemiecki, angielski i francuski, media, biologia i ekologia, doradztwo zawodowe. Oprócz tego uczniowie gimnazjum realizują unijny projekt Comenius, tym razem poświęcony historii i zabytkom najwspanialszych miejsc 7 krajów europejskich, które biorą w nim udział. Już za miesiąc nasi najbardziej aktywni uczniowie biorący udział w projekcie jadą do Barcelony.....Witaj przygodo !!!

Warto pójść z nami po wiedzę, nieprzemijające wartości, radość życia, perspektywy na przyszłość!!! Warto pójść z nami, bo nasze szkoły gwarantują rzetelne wykształcenie, bezpieczeństwo i ochronę przed szaleństwem tego świata, jakim jest chociażby ideologia gender, której mówimy zdecydowane „NIE”.

NAPRAWDĘ WARTO !!! ZAPRASZAMY DO NASZEJ SZKOLNEJ RODZINY !!

(artykuł sponsorowany)